

## Wykaz inwestycji realizowanych w 2015 roku

W okresie od czerwca do października 2015 roku trwały prace związane z termomodernizacją budynku hydroforni w Wilamowicach przy ul. Ks. Kan. Franciszka Pieli. W wyniku inwestycji udało się wymienić w budynku hydroforni instalację c.o., stolarkę okienną i drzwiową, ocieplić ściany zewnętrzne i strop oraz wykonać modernizację kotłowni.

Całkowity koszt inwestycji to kwota 323.686,77 zł, w tym 122 196,00 zł to środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.



### **Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Pisarzowicach i Hecznarowicach-Gmina Wilamowice**

W miesiącu maju 2015 roku zakończono zadanie inwestycyjne pn. „ **Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Pisarzowicach i Hecznarowicach-Gmina Wilamowice** „

Wartość zadania to ok.3,5 mln złotych, z czego 1 066 500 zł to dofinansowanie ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania „Podstawowe Usługi dla Gospodarki i Ludności Wiejskiej”. Także dzięki pożyczce z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach oraz środkom z BGK udało się uzupełnić obowiązkowy wkład w koszty inwestycji.

W wyniku zrealizowanej inwestycji wykonano ponad 13 km sieci kanalizacyjnej wraz z 3 przepompowniami ścieków.

Obecnie mieszkańcy ulic, w których została wybudowana sieć kanalizacyjna mogą podłączać się do nowopowstałej sieci kanalizacyjnej. Zachęcamy zatem mieszkańców do wykonania podłączeń i korzystania z kanalizacji.



**Budowa przykanalików kanalizacji sanitarnej do posesji mieszkalnych w Pisarzowicach w rej. ul. Rybackiej, Wodnej i Zdrojowej.**

30 października 2015 zostały zakończone prace związane z budową przykanalików kanalizacji sanitarnej do posesji mieszkalnych w Pisarzowicach w rej. ul. Rybackiej, Wodnej i Zdrojowej.

W wyniku zrealizowania tej inwestycji uda się podłączyć do sieci kanalizacji sanitarnej 24 budynki mieszkalne. Całkowity koszt inwestycji wyniósł – 39 950,00 zł.



### **Remont nawierzchni dróg po robotach kanalizacyjnych**

Dnia 01 września 2015 roku rozpoczęto prace związane z **remontem nawierzchni dróg po robotach kanalizacyjnych** na następujących ulicach :

Żabie Miasto w Pisarzowicach - długość odcinka do remontu – 150 mb,

Lekacz w Pisarzowicach- długość odcinka do remontu – 368 mb,

Źródłana w Pisarzowicach- długość odcinka do remontu – 433 mb,

Rybacka w Pisarzowicach- długość odcinka do remontu – 288 mb,

Liliowa w Pisarzowicach- długość odcinka do remontu – 272 mb,

Rytwiny w Hecznarowicach -długość odcinka do remontu – 272 mb,

Skotnica w Pisarzowicach- długość odcinka do remontu – 634 mb,

Jana Pawła II w Wilamowicach - długość odcinka do remontu – 90 mb.

Strażacka w Hecznarowicach – długość odcinka do remontu 191 mb

Całkowity koszt zadania wynosi 458 397,25 zł.



### **Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Wilamowice**

30 października 2015 roku prace budowlane związane z **rozbudową sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Wilamowice** dobiegły końca.

Zakres rzeczowy inwestycji obejmował :

a) budowę sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Szkolnej w Hecznarowicach

b) budowę sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Osiedlowej w Pisarzowicach

c) budowę sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Pułaskiego w Wilamowicach

Wybudowano prawie 360 mb sieci kanalizacyjnej wraz z sięgaczami do nieruchomości.



Całkowity koszt inwestycji wynosi 127 212,94 zł.



### **Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wilamowice**

Od maja do października 2015 wykonano prace budowlane związane z **rozbudową sieci wodociągowej na terenie Gminy Wilamowice**

Zakres rzeczowy inwestycji obejmował :

1. Rozbudowę sieci wodociągowej w rejonie ul. Jana Pawła II w Wilamowicach
2. Budowę sieci wodociągowej w rejonie ul. Rodzinnej w Hecznarowicach
3. Budowę sieci wodociągowej w rejonie ul. Krzemieniowe Pola w Pisarzowicach
4. Budowę sieci wodociągowej w rejonie ul. Pułaskiego w Wilamowicach.

Wybudowano prawie 850 mb sieci wodociągowej. Całkowity koszt inwestycji wynosi 119 057,08 zł.

